
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от  21.06.2018         №  387 
                           г. Оха 
 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального 
образования городской округ «Охинский» 
от 29.12.2017 № 1180 «О подготовке и 
проведении мероприятий, посвященных 
празднованию юбилейной даты» 
 
 

В связи с допущенной технической опечаткой, руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 29.12.2017 № 1180 «О подготовке и проведении 

мероприятий, посвященных празднованию юбилейной даты» следующие изменения: 

В приложении № 3 слова «МП «Поддержка и развитие малого и среднего 

предпринимательства в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 

2014 – 2020 годы» заменить словами «МП «Развитие торговли в муниципальном 

образовании городской округ «Охинский» на 2017-2020 годы». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.  

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» по социальным вопросам С.Н. Свиридову. 

 

 
 
 

Глава муниципального образования 
городской округ «Охинский»            С.Н. Гусев 
 
 

http://www.adm-okha.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


